Zutaten:

250g
200g
2Pck.
6
500g
2TL
2Prise

400ml

weiche Butter
Zucker
Vanillezucker
Eier

Mehl
Backpulver
Salz

Milch

Zubereitung:

Waffelteig Rezept

500 g Mehl

Butter mit Zucker und Vanillezucker verrihren. Eier
nach und nach unterrihren. Mehl, Backpulver und Salz
miteinander vermischen und zum Teig rihren. Jetzt
die Milch langsam unterrihren.



